ZAGAZ

Station

Carrefour market - Vienne

19, avenue Marcellin Berthelot - N7
38200 - Vienne

Presqu'en face de la caserne des

pompiers
45.537469 4.873306

14/04/25
1.720€

14/04/25

Liste des stations pour Vienne (38200)

Gasoil+ Gasoil

14/04/25
1.520€

E85

GPL

Total Access - Relais
Saint-BenoA®t

16, boulevard des Alpes
38200 - Vienne

45.526501 4.904063

12/04/25
1.742€

12/04/25

12/04/25
1.613€

12/04/25
1.523€

12/04/25
0.719€

Leclerc - Vienne

Z.l. d'Estressin - Chemin des

LA nes

38200 - Vienne

Par A7/E15 depuis Lyon : &#8594;

Vienne sortie nA° 9 - 1km
45.542200 4.851152

11/04/25
1.749€

11/04/25

11/04/25

11/04/25
1.529€

11/04/25
0.719€

IntermarchA®© - Super - Vienne -
Givale SAS

Z.A. de la GA're Malissol - D41
38200 - Vienne

45.518567 4.919928

10/04/25
1.802€

10/04/25

10/04/25
1.605€

Divers - Monoprix Vienne Pyramide
2, rue de l'lsle
38200 - Vienne

45.502800 4.851200

04/03/25
1.829€

04/03/25

04/03/25
1.659€
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ZACAZ

Station

Total - Station-service du Champ de
Mars

14, cours de Verdun - D1007

38200 - Vienne

45.519439 4.870188

10/04/25
1.846€

10/04/25

Liste des stations pour Vienne (38200)

Gasoil+ Gasoil

05/04/25
1.755€

11/04/25
1.629€

E85

GPL
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